
UCHWAŁA NR 182/19
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019, poz. 869), oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr III/22/18 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 20 grudnia  2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2019

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2019 w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi        51.804.089,45 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących              46.924.089,45 zł,

b) plan dochodów majątkowych          4.880.000,00 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi        5.747.339,00 zł,

razem 57.551.428,45 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi         57.401.428,45 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących               46.524.666,43 zł,

b) plan wydatków majątkowych        10.876.762,02 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi            150.000,00  zł,

razem                                         57.551.428,45 zł,

5) deficyt budżetu wynosi                         5.597.339,00 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Słubicki

Leszek Bajon

Id: 7BE3D592-7333-431F-A5E9-443AD1594914. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 182/19

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 29 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 105 811,00 0,00 4 105 811,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 4 105 811,00 0,00 4 105 811,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 681 559,72 -5 000,00 676 559,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 100,00 5 000,00 111 100,00
750 Administracja publiczna 8 031 413,45 0,00 8 031 413,45

75020 Starostwa powiatowe 6 733 953,00 0,00 6 733 953,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650 000,00 15 000,00 665 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

100 000,00 -15 000,00 85 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 281 655,00 0,00 4 281 655,00

75414 Obrona cywilna 13 556,00 0,00 13 556,00
4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -712,00 1 288,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 756,00 712,00 1 468,00

757 Obsługa długu publicznego 850 000,00 0,00 850 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

850 000,00 0,00 850 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z 
obsługą długu publicznego 0,00 56 000,00 56 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

850 000,00 -56 000,00 794 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 154 615,40 0,00 11 154 615,40
80195 Pozostała działalność 438 052,96 0,00 438 052,96

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

41 293,96 -36 942,13 4 351,83

2940
Zwrot do budżetu państwa 
nienależnie pobranej subwencji 
ogólnej za lata poprzednie

0,00 36 942,13 36 942,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 988,00 1 000,00 44 988,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

7 097,00 -1 000,00 6 097,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 353 764,00 0,00 7 353 764,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 4 037 320,00 0,00 4 037 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 721 569,00 45 000,00 2 766 569,00

4260 Zakup energii 196 770,00 -45 000,00 151 770,00

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 834 893,00 0,00 834 893,00

Id: 7BE3D592-7333-431F-A5E9-443AD1594914. Podpisany Strona 1



specjalistyczne

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 547 915,00 16 650,00 564 565,00

4260 Zakup energii 30 090,00 -16 650,00 13 440,00
85410 Internaty i bursy szkolne 936 275,00 0,00 936 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 514 986,00 38 435,00 553 421,00

4260 Zakup energii 193 330,00 -38 435,00 154 895,00

Razem: 57 401 428,45 0,00 57 401 428,45

Id: 7BE3D592-7333-431F-A5E9-443AD1594914. Podpisany Strona 2




